HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO CELETISTA

PARA O CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO

EDITAL Nº 033/2023

O Coordenador do Convênio de Apoio Institucional nº 183/2020, cujo projeto é intitulado:
“Apoio e Execução de projeto de pesquisa, desenvolvimento e inovação tecnológica para
o fortalecimento das ações agrometeorológicas do Instituto Nacional de Meteorologia
(INMET) em benefício da agropecuária e da sociedade brasileira e da preservação de
recursos naturais”,no uso de suas atribuições, torna público a homologação do Processo
de Seleção n° 033/2023 para Assessor Técnico.

CLASSIFICAÇÃO

ASSESSOR TÉCNICO

 Nº 033/2023

Posição Nome Resultado Final

1 J***** ******** Brito Classificado

Lavras, 11 de Janeiro de 2024..